EAAHNIKH AHMOKPATIA Fovpveg, 18.03.2022
NOMOzZz HPAKAEIOY Ap. npwrt.: 4993
AHMOZ XEPZONHzOY

NPOz: Oz NINAKAZ ANMOAEKTQN

NMPOXKAHZH
MNpdokAnon o€ Taktikn ouvedpiaon £€toug 2022 tou Anpotikol ZupBouAiou tou Anfuou
Xepoovrioou

Za¢ NMPOoKAAOUUE O TOKTIKA ouvedpiaon tou Anpotikol Zuppouldiov tou Aruou
Xepoovioou, ocUpdwva pe TIg datagelg tou apBpou 67 tou N. 3852/2010, 6mwg
Tpomomnotn0nke kat LoYVEL opepa pe To apBpo 184 map.1 tou N.4635/2019, T Slatdaelg
Twv and 11/03/2020 (OEK A' 55/11-03-2020) kat 30/03/2020, (DEK A" 75/30.03.2020)
M.N.M. «Katenelyovia PETPA QAVIIUETWIILONG TWV OPVNTIKWY CUVETIELWV TNG EUPAVIONG
Tou kopwvoilol Covid-19 kal TNG AvAyKNG TEPLOPLOMOU TG S1adocong Tou» n omola
KupwOnke pe to apbpo 2 tou v. 4682/2020 (DEK A’ 76), tn pe ap. 427 (ap. Mpwt.
77440/13.11.2020, AAA: W8T646MTA6-NT®D) eykUkALO Tou Ymoupyeiou YMEZ tnv aplBp.
429/12.03.2020 (MEK 850/B/2020) KYA ywa Ttg tnAediaokéPelg, tnv Ala/rM.ow.
72486/19-11-2021 (MEK B’ 5401) KYA kot n omoia Oa mpayupatomowndei pe
tnAediaokedn tnv Tpitn 22 Maptiouv 2022, kalt wpa 17.00, yia culntnon kat Angn
anodaong yla To mopakatw BEpa tng Huepnowag Alatagng:

OEMA

A/N3H NEPIBAAAONTOZ KAI ATPOTIKHE NAPATQrH:

1. Exkdpaon yvwung eni ¢ EWkAg NeptBarlovtikng MeAétng (EMM) 9a: Meploxég
Natura 2000 twv Nepiupepelakwv Evotntwv PeBupvou (pépouc), HpakAeiou kat
NaolBiou (Etonyntig o Avtidnuapyog k. KaAait{akng EupavounA).

O Npoedpog tou A.Z.

Xewpakakng Mrewpylog



MNINAKAZ ANOAEKTQN:

A. K.

Jéykoc lwavvng, Ajpapyoc

B. K.K. Avtiérjuopyot
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11.
12.

Avudavtakng Eppavouni
Avaotacakng Kwvotavtivog

Zaxaploudakng Kwvotavrtivog

KaAait{akng EppavounA
Mnayoupakng Ml’ewpyLog

. K.K. Anpotikoi ZupBoulot

Mnatong AnuAtpLog
MnAdkng lwavvng
Dafakng NikoAaog
MatOatakng EppavounA
Maotopakng lwavvng
Katoapmnofakng Znupidwv
MepappBeAiwtakng FewpyLog

13. @paykiadakng Bapdng

K.K. Mpoedpot Kowottwv:

1.

Kowotntag EAaiag
Znuoatdkng lwavvng
Kowotntag Kpaoiou

Apyupakng Kwvotavtivog

KOINOMOIHZH:

A.AY.

A.0.Y.

A.T.Y.

A.N.A.N

Fevikog Mpappatéag
Nivakag AVaKOWVWOEWV
lotooeAiba AQpouv

EZQTEPIKH AIANOMH: ©4

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.

Mouvtpakng EuOUpLOG
MAgvupakng EppoavounA
Makpakng Znupidwv
Pouoakng lwavvng
Toavtnpakng Kwvotavtivog
MAgvupakn Aéomowva
Zpupvakng NikoAaog
Awapavtakng EppavounA
Boylat{akng AAEEavEpog
BaotAeiov Avtwviog
ZepBakng EppavounA
ZepBakn Evpudikn
NapOeviwtng FewpyLlog



